
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatclna: postn@c-biKlejovice.cz, web: wvw.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r n
Odbor správy veřejných statků LION - stavební a obchodní
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 společnost, spol. s r.o.
370 92 České Budějovice Lidická tř. 1274/246

37007 České Budějovice
IČO: 60827602 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/4121/2023 Rozboudová Martina rozboudovam@c-budejovice.cz 27.06.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2023/170

Na základě rámcové dohody č. 2021001619 včetně příloh a dodatku, u Vás objednáváme dílčí plnění -
obnovu a údržbu svislého a vodorovného značení na území města České Budějovice dle cenové
nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 166 663,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 31.7.2023

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

Objednatel:
statků

Kubeš Tomáš,
vedoucí

Šebek Michal
náměstek

Rozpočtově kryto A Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková,,

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
1Č: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Kontrolní list S09-20

/ <3 / <0vw /<? / <?V <$>y V t>y oy dy 0v éV 4y éV *v 4y 4y éy«y éy éV 4y 4 V 4 Y ^“2Ó0 17.05.23 U Bašty.Velenická x Ke Studánce (2x) nová DZ + nová patka 23.5.2023 2 2 1 1

Střížovská 2. Ke Studánce 1 nová DZ 23.5.2023 2 1 1

202 19.05.23 Budivojova - vnitroblok parkoviště demontáž a přesunuti DZ 6.6.2023 1 7 6
203 22.05.23 Nerudova 7 nová patka + srovnání do směru 23.5.2023 1 1

205 02.05.23 výzva k obnově dopr.značení výměna DZ dle výzvy 23.5.2023 1 6 2 3 3 1 2
206 24.05.23 Grůnwaldova x Pabláskova nová patka + srovnání do směru 24.5.2023 1 2
207 24.05.23 U Hvízdala 11/1530 nová patka + srovnání do směru 6.6.2023 1 1

208 24.05.23 Železničářská Suché Vrbné nová patka + srovnáni do směru 6.6.2023 1 2
209 25.05.23 J.S.Baara 22. Zátk.nábřeží x Siskupská nová DZ +? nová patka 29.5.2023 2 3 1 2 1 2
210 25.05.23 Nerudova 2 nová patka + srovnáni do směru 29.5.2023 1 1

211 26.05.23 Vltavské nábř. 1 . Husova 20 nová patka.balisety a odvoz betonu 5.6.2023 2 1

213 30.05.23 Rudolfovská tř. 90 nová patka + srovnáni do směru 5.6.2023 1 1

214 31.05.23 Husova x Resslova srovnání do směru 6.6.2023 2
215 31.05.23 Pekárenská 3 odstraněni DZ 6.6.2023 2 1

216 01.06.23 VZátiši srovnání do směru 6.6.2023 1

217 01.06.23 Plavská osazeni DZ dle stanovení 6.6.2023 3 11 3 3
220 02.06.23 Strakonická - vlečka u Unihobby osazení DZ na VO 6.6.2023 1

221 02.06.23 Na Zl3té stoce u A. Sovy nová patka + srovnání do směru 7.6.2023 il 4
222 05.06.23 Lidická x Dukelská. Lidická x Zátkovo nábřeží DZ osazeni do bačkor 7.6.2023
223 05.06.23 Průběžná 8, 22 nová patka + srovnáni do směru 6.6.2023 1 1

224 05.06.23 Biskupská x Široká nová patka + zadláždění 6.6.2023 1 1

225 05.06.23 Puklicova 12 demontáž DZ 7.6.2023 2 1

226 05.06.23 Široká x Jirslkova demontáž a montáž DZ 7.6.2023 1

227 22.05.23 Z$ MS Kubátová. MS Hosínská-protokol patky.srovnání DZ 7.6.2023 3 7
228 06.06.23 Plzeňská 63 přesunuti DZ 9.6.2023 1

230 07.06.23 Stará Husova tř. (u Studentské) nová patka + srovnání do směru 7.6.2023 1 2
231 08.06.23 M.Chlajna přemístěni DZ 19.6.2023 1 3 1 1

232 07.06.23 z Dvořákovy do Kasárenské kompletní osazení DZ 9.6.2023 1 3 1 1
233 08.06.23 Puklicova nová potka + srovnání do směru 9.6.2023 1 4
234 08.06.23 Zavadilka, U Bašty nová patka + srovnáni do směru 9.6.2023 2 2 5
235 08.06.23 Prachatická, Větrná srovnáni do směru 9.6.2023 3
238 08.06.23 Kanovnická nová patka + srovnáni do směru 12.6.2023 1 2

31 20 6 27 8 2 44 2 8 1 1 3 3
1008 142 9 42 158 79 68 591 457 714 473 714 719 562 701 756 953 2016 446 593 611 819 611
31248 2840 54 1134 1264 158 2992 1182 0 5712 0 714 719 1686 0 0 0 0 0 1779 0 0 0

Kontrolní list S09-20

/ <3 / <0vw /<? / <? V <$>y V t>y oy dy 0v éV 4y éV *v 4y 4y éy«y éy éV 4y 4 V 4 Y ^
“2Ó0 17.05.23 U Bašty.Velenická x Ke Studánce (2x) nová DZ + nová patka 23.5.2023 2 2 1 1

Střížovská 2. Ke Studánce 1 nová DZ 23.5.2023 2 1 1
202 19.05.23 Budivojova - vnitroblok parkoviště demontáž a přesunuti DZ 6.6.2023 1 7 6
203 22.05.23 Nerudova 7 nová patka + srovnání do směru 23.5.2023 1 1
205 02.05.23 výzva k obnově dopr.značení výměna DZ dle výzvy 23.5.2023 1 6 2 3 3 1 2
206 24.05.23 Grůnwaldova x Pabláskova nová patka + srovnání do směru 24.5.2023 1 2
207 24.05.23 U Hvízdala 11/1530 nová patka + srovnání do směru 6.6.2023 1 1
208 24.05.23 Železničářská Suché Vrbné nová patka + srovnáni do směru 6.6.2023 1 2
209 25.05.23 J.S.Baara 22. Zátk.nábřeží x Siskupská nová DZ +■ nová patka 29.5.2023 2 3 1 2 1 2
210 25.05.23 Nerudova 2 nová patka + srovnáni do směru 29.5.2023 1 1
211 26.05.23 Vltavské nábř. 1 . Husova 20 nová patka.balisety a odvoz betonu 5.6.2023 2 1
213 30.05.23 Rudolfovská tř. 90 nová patka + srovnáni do směru 5.6.2023 1 1
214 31.05.23 Husova x Resslova srovnání do směru 6.6.2023 2
215 31.05.23 Pekárenská 3 odstraněni DZ 6.6.2023 2 1
216 01.06.23 VZátiši srovnání do směru 6.6.2023 1
217 01.06.23 Plavská osazeni DZ dle stanovení 6.6.2023 3 11 3 3
220 02.06.23 Strakonická - vlečka u Unihobby osazení DZ na VO 6.6.2023 1
221 02.06.23 Na Zl3té stoce u A. Sovy nová patka + srovnání do směru 7.6.2023 il 4
222 05.06.23 Lidická x Dukelská. Lidická x Zátkovo nábřeží DZ osazeni do bačkor 7.6.2023
223 05.06.23 Průběžná 8, 22 nová patka + srovnáni do směru 6.6.2023 1 1
224 05.06.23 Biskupská x Široká nová patka + zadláždění 6.6.2023 1 1
225 05.06.23 Puklicova 12 demontáž DZ 7.6.2023 2 1
226 05.06.23 Široká x Jirslkova demontáž a montáž DZ 7.6.2023 1
227 22.05.23 Z$ MS Kubátová. MS Hosínská-protokol patky.srovnání DZ 7.6.2023 3 7
228 06.06.23 Plzeňská 63 přesunuti DZ 9.6.2023 1
230 07.06.23 Stará Husova tř. (u Studentské) nová patka + srovnání do směru 7.6.2023 1 2
231 08.06.23 M.Chlajna přemístěni DZ 19.6.2023 1 3 1 1
232 07.06.23 z Dvořákovy do Kasárenské kompletní osazení DZ 9.6.2023 1 3 1 1
233 08.06.23 Puklicova nová potka + srovnání do směru 9.6.2023 1 4
234 08.06.23 Zavadilka, U Bašty nová patka + srovnáni do směru 9.6.2023 2 2 5
235 08.06.23 Prachatická, Větrná srovnáni do směru 9.6.2023 3
238 08.06.23 Kanovnická nová patka + srovnáni do směru 12.6.2023 1 2

31 20 6 27 8 2 44 2 8 1 1 3 3
1008 142 9 42 158 79 68 591 457 714 473 714 719 562 701 756 953 2016 446 593 611 819 611

31248 2840 54 1134 1264 158 2992 1182 0 5712 0 714 719 1686 0 0 0 0 0 1779 0 0 0



W dS

819 462 441 460 205 248 499 562 593 2699 2909 3171 2363 2258 61 100 16433 16800 2048 473 236 998 263
0 0 0 0 0 496 1996 562 0 0 O 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 998 3156

W dS

819 462 441 460 205 248 499 562 593 2699 2909 3171 2363 2258 61 100 16433 16800 2048 473 236 998 263
0 0 0 0 0 496 1996 562 0 0 O 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 998 3156



Kontrolní list S09-19 VDZ

212 5.6.2023 Suché Vrbné mezi Ledenickou a Dobrovodskou 75
225 7.6.2023 Puklicova 12
228 9.6.2023 Plzeňská 63
230 22.6.2023 U Kapličky
248 20.6.2023 B.Němcové 2
252 21.6.2023 Zachariášova 1

340 19.6.2023 Dynamo 132 305
215 20.6.2023 Pekárenská 2

Papírenská 5

5 1 209 1 312 12
71 63 89 126 142 84

Celkem 355 63 18601 126 0 44304 1008

Kontrolní list S09-19 VDZ

212
225
228
230
248
252
340
215

5.6.2023 Suché Vrbné mezi Ledenickou a Dobrovodskou
7.6.2023 Puklicova 12
9.6.2023 Plzeňská 63

22.6.2023 U Kapličky
20.6.2023 B.Němcové
21.6.2023 Zachariášova 1
19.6.2023 Dynamo
20.6.2023 Pekárenská 

Papírenská

75

132
2

2

305

5

Celkem

5
71

355

1
63
63

209
89

18601

1
126
126

312
142

12
84

0 44304 1008


